
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 30.5.2020 
 
Přítomni: Lexa, Chejnová, Luftová, Kovařík, Chloupek, Jehlička, Sokolová 
Omluveni: Valová, Maczanová, Krasický 
 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze výboru  
Zápis byl schválen 
  
Pokladní zpráva: 
Stav účtu  u ČS  ke dni   30.4.2020               11 186 ,96  Kč 
Stav účtu u FIO banky                           30.4.2020                 2 512 237,90  Kč 
stav pokladny   ke dni               30.4.2020    57 500,-      Kč 
 
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
Inkaso Pražská energetika    -176.077,- Kč             výpis BÚ FIO 
Záloha na výdaje                                                      -   15.000,- Kč             pokladna  
Zálohová faktura na rekonstrukci WC                         -   60.000,- Kč              výpis BÚ ČS   
  
Program: 
 

• Pí. Luftová seznámila výbor s dlužníky, kteří neuhradili vyúčtování i přes opakované 
výzvy. V nejbližší době budou zbývající dlužníci odpojeni od el. energie a vody a dluh 
bude vymáhán soudní cestou, což dlužníkovi podstatně zvýší náklady. 

 

• Předseda seznámil výbor s průběhem a vícepracemi - opravami při otvírání letní vody. 
Stav potrubí je v některých částech osady velmi špatný. Je nutné se zamyslet nad 
řešením vodovodního řádu do budoucna. 
 

• Předseda seznámil výbor s úspěšně probíhající rekonstrukcí objektu WC. Provedl 
kontrolu pokračování prací, účtů a stavebního deníku. 
 

• Vzhledem k tomu, že výbor řeší neustále problémy se zanášením společných prostor i 
okolí naší osady nepořádkem, tj. skládkami nepotřebných věcí, sutí apod., rozhodl se 
osadu technickými prostředky monitorovat. První pachatel skládky u objektu WC byl 
již přistižen, ztotožněn a přivolanou městskou policií na místě pokutován 1.000,- Kč. 
Odpad ihned odklidil. Při opakování přestupku hrozí ve správním řízení pokuta do 
výše 50.000,- Kč. 

 

• Během řešení přestupku byla policie upozorněna na dlouhodobě odstavené vraky 3 
vozidel. Jelikož je osada soukr. pozemek a cesty nejsou dopravními komunikacemi ve 
smyslu zákona, je řešení složité. 
 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

 
 
 

• Výbor řešil narušení vnějšího plotu v osadě D – majitel chaty č. 2273 obdrží výzvu 
k uvedení plotu do původního stavu a odstranění betonových schodů na cizím 
pozemku (les). Není možné bez souhlasu zasahovat do osadního oplocení, které není 
v majetku vlastníka pozemku. 

 

• Vyzýváme opakovaně všechny majitele chat, kteří nenahlásili výboru nájemníky ve 
svých chatách, aby tak neprodleně zaslali jejich osobní údaje korespondenčně či na 
zahrádkářský e-mail. 

 

• Výbor se zabýval přípravou členské schůze a navrhl termín konání v sobotu 27.6.2020 
od 10 hod. v areálu naší osady (na hřišti). Podrobnosti budou v pozvánce. 

 
 
Termín příští schůze výboru se stanovuje dle potřeby před připravovanou členskou schůzí   
v průběhu měsíce června -  do 27.6.2020 
 
 
Zapsal: Chejnová 
Ověřil: Lexa 
 


